-2)^-toia -te/À~ cl C_Witi/ret - SP
- (e~L9rae,;,,,,ido -

Ibitinga, 06 de julho de 2018.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111

i

Protocolo Ge al 0 0  228412018

Data: 06/07/20 8 Horário: 12:21
Legislativo OFC 52/2018

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por vossa Excelência, para a Comissão de
Constituição, Legislação, Justiça e Redação elaborar e apresentar a Redação Final do
Projeto PLO 147/2018, informo que a Redação foi elaborada e está sendo apresentada
anexa a este para ser apreciada pelo Egrégio Plenário desta colenda Casa de Leis.

Atenciosamente.

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
DD Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga = SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

((/)e~ (4 04,•&n - sp
- 	 Cdow4uk -

PROJETO DE LEI N° 147/2018

Ratifica o Protocolo de Intenções e autoriza o ingresso do
Município de Ibitinga no Consórcio Intermunicipal do
Centro do Estado de São Paulo — CICESP.

Art. 1° Fica ratificado na íntegra o Protocolo de Intenções do Consórcio Intermunicipal do
Centro do Estado de São Paulo — CICESP.

Art. 2° Fica autorizado o Município de Ibitinga a participar da criação e ingressar no
Consórcio Intermunicipal do Centro do Estado de São Paulo — CICESP, nos termos do
Protocolo de Intenções, desde que observadas as seguintes reservas e condições:
I- Somente poderá o município de Ibitinga aderir e ingressar no CICESP desde que não seja
instalado e criado o aterro sanitário do CICESP em local situado no âmbito do município de
Ibitinga;
II - Somente poderá ser criada e instalada no âmbito do município de Ibitinga pelo CICESP
uma Usina para geração de energia a partir do lixo, vedada a criação de aterro sanitário
regional.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo",

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2